G. Comes Essex, vide Essex.

G. filius Avicice de Mara, vide Mara.

G. filius G., vide Filius G.

G. filius Geroldi, vitle Filius Geroldi.

G. filius Mauf, vide Filius Mauf.

G. filius Petri Comes Essex, vide Filius

Petri.

G. filius Uainfridi, vide Filius Ileinfridi.

G. filius llob, vide Filius Roberti.

G. frater Petri .... de Fore Clerici Comi-

tis de Albemarl, vide Fore.

G. Prior ecclesim Xpi Caid, vide Cantuaf.

Gadermod, Wulvina uxor Rogeri, 177 6.

Gaeleg, terra de, 80.

Gaiferii, Moniales de Fonte, 98.

Gaillavit, Osbertus, 212.

Galameton, terra in, 163.

Galdesiornbalke, cultura quee jacet ad, 180 6.

Galeff, Sinion Hawe filius, 170 6.

Galetliorj), Petrus de, 38.

Galfridi filius, vide Filius Galfridi.

Galfridiis, vide Gaufridus.

Galieiia filia Willielmi Danmartin, 60.

Galteri, Kobertus filius, vide Filius Walteri.

Gallw, Alanus de, frater Tliomai de Gahveia

Comitis de Atlnifi, 194.

Gahv, Alanus de, frater Thomee filii Roil-

landde Galw, 194 6.

Galwea, Alanus filius Rolaiidi de, 194.

Galw, Thoinas filius Roilland de, 194 6.

Galweia, Thomas de, Comes de Atlmtt, 194.

Galweya, Thoinas de, Comes Atholm, 210.

Gamages, Willielmus de, 152 6.

Gamara, molendinum in, apud Cadom, 35.

Gamelestou, capella de, 75 6.

GamelestoB, terra in, 91 6.

Gamel, Gamett, vd Gameliii, filius, vide Fi-

lius Gamel.

Ganiet filius Godwini, 143 6.

Gamel Molendinarius, 94.

Gametoii, Willielmus de, 210 6 T.

Gantb, Gtvil, et Gaimt.

Gand, conventio acta ajmd, 197 bis.

Gaunt, Abbas et Monachi Sancti Petri de,

184.

Ganil vd Gant, Mercatores de, 182 6, 185 6.

Gamt, Scabini et Burgenses, 197.

Gaiid, Gilbertus de, primus, et A. uxor ejus,

149.

Gant, Walterus de, et Comes Gilbertus filius

ejus, et Comes Simon qui filiam ejus

duxit in uxorem, 149.

Gant, Comes Simon et Adelicia de, Comi-

ttssa, 67 6.

Gant, Comes Gilbertus, 149.

Gant, Gilebertus do, 210 b.

Gant ct Gaunt, Mauricius de, 186 6, 200,

200 6 bis, 201 66:, 201 6.

Gant, Eva de Gornay soror Mauricii de,

200 .

Gant, Robertus de, 88 6.

Ganinch, terra, 131 6.

Gannoc, castrum de, cum Crevelin ubi cas-

trum illud sedet, 188 6.

Gara, Aluredus de la, 154.

Gare, Alfredus vel Alvrediis de la, 130.

Gare, Ricardus de Ja, 131 6.

Garderoba Regis, Simon Peitevin Serviens

de, 105 6.

Gardif, tota silva de, 206.

Garenoise, Robertus, 177.

Garewe, aqua de, 167 6.

Garewi, de essartis de ni.m. acris terra apud,

in Walliis, 2 6.

Gargaf, Robertus, 32.

Garinus filius Geroldi, vide Filius Geroldi.

Garmund, filia, 150 6.

Garmundi, exsartum quod fuit, in Brocwov-

din, 7.

Garonara, delibero descensu et ascensu unius

navis per, 62.

Garwy, Frewinus filius, 125 b.

Gascon, 13 6.

Gasconia et Pictavia, Senescallus, 73 6.

Gasket, Elyas, 180.

Gas!, Ernaldus, 74 6.

Gastoneni, de pace inter Lupillinum Balis-

tarium Regis et, 74 6.

Galba in Notinghamsif, terra apud, 118 6.

Gatidcn, Philippus de, 164 6.

Gattesderi, Agatha uxor Willielmi de, 128.

Galesdene, Willielmus de, et Agatha uxor

ejus, 213 6.

Gattesden, Willielmus de, 128.

Gattevitt, ecclesia de, 36.

Gaubertus, Gervasius, 36 b.

Gaubia, ecclesia de, 67 6.

Gauchin, Rogerus de, 221 6.

Gauff, Abbas et Monachi Sancti Andre»
de, 93.

Gaufridi, filius, vide Filius Galfridi.

Gaufridus de 30 6.

Gaufridus, . . ancus, Burgensis Xancton, 96.

Gaufridus Canibitor Rothomag, 5.

Gaufridus Camerarius et hteres ejus, 48 6.

Gaufridus Camerarius Regis, vide Nevifi.

Gaufridus Clericus de Ilermevifi, 134.

Gaufridus Comes Andeg, avus Johaniiis Re-
gis, et Fulco Girarld Miles ejus, 82.

Gaufridus Comes Pertici, 169 6.

Gaufridus Comes de Pertico, 96.

Galfridus Comes Pictavo^, 7 6.

Gaufridus filius Burgensis, Serviens Arturi

nepotis Regis, 96.

Gaufridus filius Galfridi, vide Filius Galfridi,

Gaufridus filius Joscelini, 164 6.

Galfridus filius Hamonis, 116.

Gaufridus filius Mabel, et Agnes filia ejus,

36.

Gaufridus filius Pagani, 215 6.

Gaufridus filius Petri Comes Essex, vide

Filius Petri.

Gaufridus filius Regis, vide Filius Regis.

Gaufridus filius Ricardi filii Landf, 92 6 bis.

Gaufridus filius Roberti, 28.

Galfridus filius Roberti filii Galfridi, 116.

Gaufridus filius Willielmi de Monte Gerulf,

9 6.

Gaufridus filius Willielmi Picol, 32 6.

Gaufridus frater primogenitus Hemuci de
Longocampo, 1 46 6.

Galfridus frater Jacobi de Caleto, 201 T.

Galfindus frater Roberti de Lamara, 146.

Gaufridus frater Willielmi de Neuhusu, 88.

Gaufridus fmter Willielmi de Waugne, 94.

Gaufridus Monachus, 111.

Galfridus Monachus Dunolm, 208 6.

Gaufridus Peccat, 76 6.

Gaufridus RufFus, 180 6.

G. Salsarius Regis, 155 6.

Galfridus Salsarius Regis, 158.

Gaufridus Salsarius Regis, 185 6.

Gaufridus de Valle Biclifi, 96 6.

Gaugulvesdeu, 116.

Gaulier, Willielmus, 200 6 T., 209 T.

Gaunt, Mauricius de, vide Gand.

Gauteri, filius, vide Filius Walteri.

Gavaret, Petrus, 98.

Gavaret, Petrus, frater Gaston de Beare, 74.

Gaveldoii, pastura de, 152 6.

Gavelhers, 161 6.

Gaytinton, Getunton, vel Geytinton {Gcd-

diiiffton), cavt® et litter» attestata?